АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ноября 2013г.                                                                                       №529-п

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от  29.07.2010г. № 217-п «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Пировского района»

Рассмотрев письмо руководителя Казачинского межрайонного следственного отдела Главного следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Красноярскому краю, руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Пировского района от 29.07.2010 г. №217-п «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Пировского района» следующие изменения:

1) ввести в состав комиссии:

-Тимошенко Елену Васильевну – заместителя руководителя Казачинского межрайонного следственного отдела Главного следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Красноярскому краю, членом комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (по согласованию).

         2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

	И.о.руководителя администрации

Пировского района
	А.Г.Гольм